Petens ab eo sibi restitui ecclesiam de Alchezer et suffraganeas eius ecclesias scilicet de Salas, de Lazano, de Salinas, de Pozant, de Castella-

zolo, de Ponzano, de Abego, Costeano, de Stada, de Cellas, de Azara, et de Orta, quibus dicebat se ab eodem Oscensis spoliatum iniuste contra arbitrium a magistro Petro de Calataiub, Tyrasonensi canonico et eius collegis de consensu suo et prefati episcopi promulgatum et vallatum pena duorum milium mazmutinarum ac diutius observatum unde petebat predictam penam a dicto episcopo sibi dari pro eo quod contra ipsum arbitrium venerat ut dicebat.

Petens nichilominus ipsum omni iure privari si quod debet aliquo modo habere in ecclesia de Alchezer et pertinentiis eius asserendo id quoque pro pena in ipso arbitrio fuisse specialiter comprehensum.

Petebat etiam ab eodem sibi resarciri expensas quas medio tempore super predictis coactus fuerat facere ac omnia dampna que incurrerat culpa eius que ad centum marcharum argenti valentiam extimabat. Ad hec petitorum intentando petebat ab episcopo sepedicto ecclesias de Lacellas, de Petra Alta, de Alcestro, de Coscollola, de Osz, de Petrapiza, de Solbes, de Barcabo, ac ecclesiam Sancti Iohannis de Matirero, et ecclesiam Sancti Stephani de Valle quas omnes dicebat ab Oscensis iamdicto in suum et ecclesie sue preiudicium detineri contra formam arbitrii memorati cum sicut dicebat eodem ecclesie ad ecclesiam de Alchezer pertinerent.

Petebat etiam dampna sibi ad eodem episcopo resarciri que idem episcopus et clerici sui de consensu ipsius intulerant ei super villa de Lezina extimando ea centum marchas argenti ac affirmando quod dictus Oscensis ea sibi promiserat emendare. Lite igitur super hiis legitime contestata quia de hiis que fuerunt hinc inde proposita coram auditore predicto non extitit facta fides tamen ipsam vobis de dictorum episcoporum assensu duximus comutendam. Que circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatinus partibus convocatis et auditis que duxerint proponenda tamen ipsam si de partium voluntate processerit sine debito terminetis alioquin in ea usque ad diffinitivam sententiam appellatione postposita precedentes, illam ad remittatis sufficienter instructam, prefigentes partibus terminum competentem quo per se vel procuratores idoneos compareant coram nobis sententiam receptare.

Testes autem qui fuerint nominati si se gratia odio vel timore subtraxerint per censuram ecclesiasticam appellatione remota cogatis veritati testimonium perhibere. Nullis literis obstantibus si que apparuerint preter assensum partum a sede apostolica impetrate. Quo si non omnes hiis exequendis potueritis interesse tu frater episcope cum eorum altero ea nichilominus exequaris.